
6001

6001

1 490 000
4
 
9
2
4
 
5
0
0

1 489 5001 489 000

4
 
9
2
2
 
0
0
0

1 487 5001 487 000

1 488 000
1 488 500

1 489 5001 489 0001 488 5001 488 0001 487 5001 487 000
4
 
9
2
4
 
0
0
0

4
 
9
2
3
 
5
0
0

4
 
9
2
3
 
0
0
0

4
 
9
2
2
 
5
0
0

8?52’00"                                               8?51’30"                                               8?50’30"                                               8?51’00"                                               

8?52’00"                                               8?51’30"                                               8?51’00"                                               8?50’30"                                               
4
4
?

2
8
’0

0
" 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

4
4
?

2
7
’3

0
" 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1

2 3 4 5 6 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

22 24 25 26 28 29 30 31

32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

43 44 46

27

7

23

45

25 30

Carta Tecnica Regione Liguria (Aut.n. 5 del 18.01.2010)

S
T

R
U

T
T

U
R

A
 D

E
L
 P
IA

N
O
 -
 L
IV

E
L
L

O
 3

Rilievo base:

LEGENDA

SISTEMA DEI SERVIZI PUBBLICI (SIS-S)

SERVIZI  DI  ISTRUZIONE ESISTENTI

SISTEMA SPECIALE DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI

SERVIZI  DI  ISTRUZIONE PREVISTI

SERVIZI  DI  INTERESSE COMUNE ESISTENTI

SERVIZI  DI  INTERESSE COMUNE PREVISTI

CM CIMITERI

E SPAZI PUBBLICI ATTREZZATI ESISTENTI

SERVIZI  DI  VERDE PUBBLICO GIOCO SPORT 

E SPAZI PUBBLICI ATTREZZATI PREVISTI

SERVIZI  DI  VERDE PUBBLICO GIOCO SPORT

PARCHEGGI ESISTENTI

PARCHEGGI PREVISTI

2013

2006 il parcheggio e’ indicato dal numero inferiore

il numero superiore indica il servizio posto in copertura

PARCHEGGI CON SERVIZI IN COPERTURA

1023

1045

SERVIZI A LIVELLO DI QUARTIERE

SERVIZI A LIVELLO TERRITORIALE

RETE DEI PICCOLI PROGETTI

LIMITE DI CENTRO ABITATO

CONFINE DI COMUNE

SERVIZI PRIVATI NON COMPUTATI

*

PREVISIONI INIZIATIVE IN ITINERE

PARCO NATURALE REGIONALE DEL BEIGUA

 Direzione Urbanistica, SUE e Grandi Progetti

Rilievo base:Carta Tecnica Regione Liguria (Aut.n. 5 del 18.01.2010)

RETE DI COMPLETAMENTO DEI VIALI
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PIANO URBANISTICO COMUNALE

COMUNE DI GENOVA
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CONFINE MUNICIPIO
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DEL COMUNE DI GENOVA

DISCARICA RIFIUTI URBANI
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